

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту постановления Верховной Рады Автономной Республики Крым

"О внесении изменения в состав Координационного совета по реализации проекта "Местное развитие, ориентированное на громаду" в Автономной Республике Крым, утвержденный Постановлением Верховной Рады Автономной Республики Крым от 17 февраля 2010 года № 1575-5/10"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
СОСТАВ Координационного совета по реализации проекта "Местное развитие, ориентированное на громаду" в Автономной Республике Крым	
<p>Константинов Владимир Андреевич – Председатель Верховной Рады Автономной Республики Крым, председатель Координационного совета;</p> <p>Иоффе Григорий Адольфович – заместитель Председателя Верховной Рады Автономной Республики Крым, заместитель председателя Координационного совета;</p> <p>Клычников Владимир Николаевич – председатель Комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по взаимодействию с органами местного самоуправления в Автономной Республике Крым со статусом постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики, заместитель председателя Координационного совета;</p>	<p>Константинов Владимир Андреевич – Председатель Верховной Рады Автономной Республики Крым, председатель Координационного совета;</p> <p>Иоффе Григорий Адольфович – заместитель Председателя Верховной Рады Автономной Республики Крым, заместитель председателя Координационного совета;</p> <p>Клычников Владимир Николаевич – председатель Комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по взаимодействию с органами местного самоуправления в Автономной Республике Крым со статусом постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики, заместитель председателя Координационного совета;</p>

Федотова Валентина Николаевна	– консультант отдела по взаимодействию с регионами Управления по работе с обращениями граждан и служебной корреспонденцией Секретариата Верховной Рады Автономной Республики, ответственный секретарь Координационного совета.	Федотова Валентина Николаевна	– консультант отдела по взаимодействию с регионами Управления по работе с обращениями граждан и служебной корреспонденцией Секретариата Верховной Рады Автономной Республики, ответственный секретарь Координационного совета.
Члены Координационного совета:		Члены Координационного совета:	
Ахмерова Сивилия	– региональный координатор проекта "Местное развитие, ориентированное на громаду" в Автономной Республике Крым (с согласия);	Ахмерова Сивилия	– региональный координатор проекта "Местное развитие, ориентированное на громаду" в Автономной Республике Крым (с согласия);
Верба Светлана Иосифовна	– министр экономического развития и торговли Автономной Республики Крым;	Верба Светлана Иосифовна	– министр экономического развития и торговли Автономной Республики Крым;
Голосова Радмила Ивановна	– первый заместитель председателя Ассоциации органов местного самоуправления Автономной Республики Крым и г. Севастополя по исполнительной работе (с согласия);	Голосова Радмила Ивановна	– первый заместитель председателя Ассоциации органов местного самоуправления Автономной Республики Крым и г. Севастополя по исполнительной работе (с согласия);
Гончарова Наталья Георгиевна	– министр образования и науки, молодежи и спорта Автономной Республики Крым;	Гончарова Наталья Георгиевна	– министр образования и науки, молодежи и спорта Автономной Республики Крым;
Гордеев Олег Константинович	– председатель Кировской районной государственной администрации, депутат Верховной Рады Автономной Республики Крым;	Гордеев Олег Константинович	– председатель Кировской районной государственной администрации, депутат Верховной Рады Автономной Республики Крым;

<p>Гоцанюк Юрий Михайлович</p> <p>Живица Владимир Николаевич</p> <p>Заевская Жанна Анатолиевна</p> <p>Иванов Михаил Ростиславович</p> <p>Ильясов Ремзи Ильясович</p> <p>Карлашенко Сергей Феофанович</p> <p>Карлюга Зоя Петровна</p>	<p>– председатель Нижнегорской районной государственной администрации (с согласия);</p> <p>– председатель Симферопольской районной государственной администрации (с согласия);</p> <p>– начальник Главного управления Государственной казначейской службы Украины в Автономной Республике Крым (с согласия);</p> <p>– председатель Кировского районного совета (с согласия);</p> <p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по межнациональным отношениям и проблемам депортированных граждан;</p> <p>– председатель Сакской районной государственной администрации (с согласия);</p> <p>– председатель Первомайского районного совета (с согласия);</p>	<p>Гоцанюк Юрий Михайлович</p> <p>Живица Владимир Николаевич</p> <p>Заевская Жанна Анатолиевна</p> <p>Иванов Михаил Ростиславович</p> <p>(Позиция исключена)</p> <p>Карлашенко Сергей Феофанович</p> <p>Карлюга Зоя Петровна</p>	<p>– председатель Нижнегорской районной государственной администрации (с согласия);</p> <p>– председатель Симферопольской районной государственной администрации (с согласия);</p> <p>– начальник Главного управления Государственной казначейской службы Украины в Автономной Республике Крым (с согласия);</p> <p>– председатель Кировского районного совета (с согласия);</p> <p>– председатель Сакской районной государственной администрации (с согласия);</p> <p>– председатель Первомайского районного совета (с согласия);</p>
---	--	---	--

Кижаяев Виталий Федорович	– министр регионального развития и жилищно-коммунального хозяйства Автономной Республики Крым;	Кижаяев Виталий Федорович	– министр регионального развития и жилищно-коммунального хозяйства Автономной Республики Крым;
Клюева Ирина Дмитриевна	– председатель Первомайской районной государственной администрации, депутат Верховной Рады Автономной Республики Крым;	Клюева Ирина Дмитриевна	– председатель Первомайской районной государственной администрации, депутат Верховной Рады Автономной Республики Крым;
Круцюк Сергей Петрович	– председатель Симферопольского районного совета (с согласия);	Круцюк Сергей Петрович	– председатель Симферопольского районного совета (с согласия);
Кубалов Казбек Таймуразович	– председатель Краснопереконской районной государственной администрации, депутат Верховной Рады Автономной Республики Крым;	Кубалов Казбек Таймуразович	– председатель Краснопереконской районной государственной администрации, депутат Верховной Рады Автономной Республики Крым;
Нахлупин Виталий Германович	– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по бюджетной, экономической и инвестиционной политике;	Нахлупин Виталий Германович	– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по бюджетной, экономической и инвестиционной политике;
Осиняну Олег Николаевич	– председатель Краснопереконского районного совета (с согласия);	Осиняну Олег Николаевич	– председатель Краснопереконского районного совета (с согласия);
Россоловский Николай Дмитриевич	– председатель Сакского районного совета (с согласия);	Россоловский Николай Дмитриевич	– председатель Сакского районного совета (с согласия);
Русецкий Олег Леонидович	– председатель Белогорской районной государственной администрации, депутат Верховной Рады Автономной Республики Крым;	Русецкий Олег Леонидович	– председатель Белогорской районной государственной администрации, депутат Верховной Рады Автономной Республики Крым;

Седин Александр Николаевич	– председатель Нижнегорского районного совета (с согласия);	Седин Александр Николаевич	– председатель Нижнегорского районного совета (с согласия);
Сидоренко Александр Иванович	– председатель Джанкойской районной государственной администрации, депутат Верховной Рады Автономной Республики Крым;	Сидоренко Александр Иванович	– председатель Джанкойской районной государственной администрации, депутат Верховной Рады Автономной Республики Крым;
Скорик Николай Леонидович	– министр финансов Автономной Республики Крым;	Скорик Николай Леонидович	– министр финансов Автономной Республики Крым;
Урсин Виктор Владимирович	– начальник Инспекции государственного-архитектурно-строительного контроля в Автономной Республики Крым (с согласия);	Урсин Виктор Владимирович	– начальник Инспекции государственного-архитектурно-строительного контроля в Автономной Республики Крым (с согласия);
Худоба Степан Сергеевич	– председатель Белогорского районного совета (с согласия);	Худоба Степан Сергеевич	– председатель Белогорского районного совета (с согласия);
Черникова Елена Владимировна	– председатель Джанкойского районного совета (с согласия).	Черникова Елена Владимировна	– председатель Джанкойского районного совета (с согласия).